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TECHFLEX ALÜMİNYUM FOLYO KAPLI VE KENDİNDEN 
YAPIŞKANLI POLİETİLEN LEVHALAR 
TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Polietilen Yalıtım Levhaları, 
üzerine lamine edilmiş Alüminyum Folyo sayesinde çok yüksek 
buhar difüzyon direnç katsayısına ulaşır. Klima ve ısıtma-soğutma 
tesisatlarınızda yoğuşma problemi yaratmaz. 

TechFlex Kendinden Yapışkanlı Polietilen Yalıtım Levhaları, ağ 
örgülü cam ipliği takviye edilmiş akrilik esaslı yapışkan film sayesinde 
kendinden yapışkanlı olarak da üretilmekte olup bu özelliği ile zaman 
ve işçilikten büyük tasarruf sağlamaktadır. 

TechFlex Polietilen Levhalar hem Alüminyum Folyo Kaplı hem de Kendinden 
Yapışkanlı olarak üretilebilmektedir. TechFlex Alüminyum Folyo Kaplamalı ve Kendinden 
Yapışkanlı Levhalar zamandan ve işçilikten maksimum tasarruf sağlar, fireyi minimuma indirir. Büyük çaplı 
borular, kanallar ve boylerler gibi geniş yüzeyli ekipmanların ısı yalıtımında güvenle kullanılır. Yüksek su buharı difüzyon 
direnci ile tesisat, kanal ve ekipman ömrünü uzatır. Düşük ısı iletkenlik katsayısı ile ısı kaybını önleyerek enerji maliyetlerini azaltır. 

TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Polietilen Levha için Bayındırlık Bakanlığı’nca belirlenen birim fiyat poz numarası 265.900’dür. 

TECHFLEX ALÜMİNYUM FOLYO KAPLI VE KENDİNDEN YAPIŞKANLI ELASTOMERİK KAUÇUK LEVHALAR
TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Elastomerik Kauçuk Levhalar, üzerine lamine edilmiş Alüminyum Folyo sayesinde çok yüksek buhar difüzyon 
direnç katsayılarına ulaştığı için klima ve ısıtma-soğutma tesisatlarında yoğuşma problemini ortadan kaldırır. Yüksek esnekliği ve dayanımı 
sayesinde büyük borular, kanallar ve tanklar gibi geniş yüzeyli endüstriyel ekipmanların yalıtımında kolaylıkla uygulanabilir Dış ortam 
uygulamalarında kauçuk yalıtım malzemesi tesisatınızı zararlı dış etkenlere karşı korur. Böylece ideal bir yalıtım meydana getirir. Alüminyum Folyo 
kalınlığı 54 mikrondur. 
TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı ve Kendinden Yapışkanlı Elastomerik Kauçuk Levhalar, bir tarafı Alüminyum Folyo kaplı diğer tarafı ise yapışkanlı 
kompozit bir üründür. Kaplama ve yapıştırma sorunlarını ortadan kaldırması açısından büyük bir kolaylık sağlarken yalıtım değerlerini de yükseltir. 
İşçilik ve enerji maliyetlerinden tasarruf etmenizi sağlar.

TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Elastomerik Kauçuk Levha için Bayındırlık Bakanlığı’nca belirlenen birim fiyat poz numarası 265.1000’dir. 

TECHFLEX POLİETİLEN ve KAUÇUK BANTLAR 
TechFlex Polietilen ve Kauçuk Bantlar, ağ örgülü cam ipliği takviye edilmiş akrilik esaslı yapışkan film laminasyonuna sahip niteliği ile alçıpan 
uygulamalarında ses yalıtım bandı olarak, mekanik tesisatlarda ve büyük ölçekli yalıtım uygulamalarında tamamlayıcı bant olarak kullanılır. İşçilik 
ve zaman tasarrufu avantajıyla uygulanması oldukça kolaydır. İhtiyaca göre çeşitli boyut ve kalınlıklarda üretilebilmektedir.
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TECHFLEX ALÜMİNYUM FOLYO VE SİYAH FİLM KAPLI POLİETİLEN 
BORULAR
TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Polietilen Boru ‘’54 mikron’’ kalınlığında 
kompozit alüminyum folyo laminasyonu ile üretilmekte olup, bu özelliği ile 
iklimsel koşullara, rüzgar, yağmur ve güneşin olumsuz etkilerine karşı 
oldukça dirençlidir. Üzerine lamine edilmiş alüminyum folyo sayesinde su 
buharı difüzyon direnç katsayısı yüksektir. Yoğuşma problemi yaratmaz. 
Isıtma tesisatlarında ısı kaybını, soğutma tesisatlarında ısı kazancını ve 
yoğuşmayı önlemek için kullanılmaktadır. Korozyona karşı maksimum 
dayanım sağlar, Alüminyum Folyo üzerinde bulunan koruma 
sayesinde oksitlenme yapmaz. Dış ortamın etkilerine karşı (yağmur, 
kar, rüzgar, güneş ışını vb.) gösterdiği yüksek direnç sayesinde dış 
ortamdaki tesisatların yalıtımında üstün performans sağlar. 

TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Polietilen Borular için 
Bayındırlık Bakanlığı’nca belirlenen birim fiyat poz numarası 
241.350’dir. 

TechFlex Siyah Film Kaplı Polietilen Boru siyah film laminasyonu ile 
üretilmekte olup, bu özelliği ile iklimsel koşullara, rüzgar, yağmur ve 
güneşin olumsuz etkilerine karşı oldukça dirençlidir. Üzerine lamine 
edilmiş siyah film sayesinde su buharı difüzyon direnç katsayısı 
yüksektir. Yoğuşma problemi yaratmaz. Kapalı hücrelidir ve su almaz. 
Yüksek su buharı difüzyon direnci sayesinde soğutma sistemlerinde yoğuşmayı 
engeller. 

TECHFLEX ALÜMİNYUM FOLYO KAPLI KAUÇUK BORULAR 
TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Kauçuk Borular genellikle Isıtma-Soğutma ve Klima sistemlerinde kullanılır. Düşük ısı iletkenlik katsayısı ile ısı 
kaybını önleyerek yüksek tasarruf sağlar. Küf, mikroorganizma ve bakterilere karşı dayanıklı yapısı sayesinde sağlıklı bir yalıtım sağlar. Yüksek 
su buharı difüzyon direnci sayesinde yoğunlaşmayı önleyerek ısıtma-soğutma sisteminin verimini arttırır. Yangın emniyeti konusunda 
maksimum dirence sahiptir. Üstün yalıtım performansı enerji maliyetlerini %80 azaltır. Yağmur, kar, rüzgar ve güneşin zararlı UV ışınları gibi dış 
ortamın olumsuz etkilerine direnci sayesinde dış ortamlardaki tesisat yalıtımında üstün performansıyla mükemmel yalıtım sağlar. Esnekliği 
sayesinde verimli bir yalıtım, hızlı ve kolay montaj, minimum işçilik ve minimum fire avantajı sağlar. Alev almaz özelliğe sahiptir. Açık mekan 
uygulamalarında şık ve estetik görünüme sahiptir. 

TechFlex Alüminyum Folyo Kaplı Kauçuk Borular için Bayındırlık Bakanlığı’nca belirlenen birim fiyat poz numarası 241.500’dür. 
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